ИНКЕРМАНСКИИ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
I созыва

РЕШЕНИЕ
I сессия

29 сентября 2014 года № 01/1 г. Инкерман

Об утверждении Временного Регламента
Инкерманского городского Совета I созыва

Заслушав, и обсудив информацию депутата Инкерманского городского Совета
Губко С.С. «Об утверждении Временного Регламента Инкерманского
городского Совета I созыва», руководствуясь Конституцией РФ, Федеральным
законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Инкерманский городской Совет

1. Утвердить Временный Регламент Инкерманского городского Совета I созыва
(согласно приложения №1).

РЕШИЛ:

Председательствующий
на первой сессии С.С. Губко

ИНКЕРМАНСКИИ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
I созыва

РЕШЕНИЕ
I сессия

29 сентября 2014 года № 01/2 г. Инкерман

Об избрании счетной комиссии первой сессии
Инкерманского городского Совета I созыва

Заслушав и обсудив информацию депутата Инкерманского городского
Совета Губко С.С. «Об избрании счетной комиссии первой сессии
Инкерманского городского Совета I созыва» на основании Федерального закона
от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Временным
Регламентом Инкерманского городского Совета I созыва, Инкерманский
городской Совет

1. Утвердить счетную комиссию первой сессии Инкерманского городского
Совета I созыва в составе трех депутатов, персонально:
- Дегирменджи Гайде Синаверовна
- Мартынюк Марина Павловна
- Малыхова Нина Федоровна

РЕШИЛ:

Председательствующий
на первой сессии С.С, Губко

ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
I созыва

РЕШЕНИЕ
I сессия

29 сентября 2014 года № 01/3 г. Инкерман

Об избрании главы города Инкермана, исполняющего полномочия
председателя Инкерманского городского Совета I созыва

Заслушав и обсудив информацию депутата Инкерманского городского
Совета Губко С.С. «Об избрании главы города Инкермана, исполняющего
полномочия председателя Инкерманского городского Совета I созыва на
основании Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Временным Регламентом Инкерманского городского Совета I
созыва, Инкерманский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Избрать главой города Инкермана, исполняюнщм полномочия председателя
Инкерманского городского Совета I созыва Виноградова Андрея Николаевича.

Председательствующий
на первой сессии С.С. Губко

ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
I созыва

РЕШЕНИЕ
I сессия

29 сентября 2014 года № 01/4 г. Инкерман

Об избрании заместителя председателя
Инкерманского городского Совета I созыва

Заслушав и обсудив информацию председателя Инкерманского
городского Совета I созыва Виноградова А.Н. «Об избрании заместителя
председателя Инкерманского городского Совета I созыва», на основании
Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Временным Регламентом Инкерманского городского Совета I
созыва, Инкерманский городской Совет

1. Избрать заместителем председателем Инкерманского городского Совета I
созыва Демченко Родиона Ивановича. / / у

РЕШИЛ:

Председатель
Инкерманского городского Совета .Н. Виноградов

/

/

ИНКЕРМАНСКИИ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
I созыва

РЕШЕНИЕ
I сессия

29 сентября 2014 года № 01/5 г. Иикерман

О создании Рабочей группы

Заслушав и обсудив информацию председателя Инкерманского
городского Совета Виноградова А.Н. «О необходимости создания Рабочей
группы по разработке Регламента Инкерманского городского Совета I созыва,
Положения о комитетах и комиссиях Инкерманского городского Совета I
созыва», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Инкерманский городской Совет

РЕШИЛ:

Создать Рабочую группу по разработке Регламента Инкерманского
городского Совета I созыва, Положения о комитетах и комиссиях
Инкерманского городского Совета I созыва в составе 6 человек, персонально:

1. Виноградов Андрей Николаевич

2. Демченко Родион Иванович

3. Царева Елена Владиславовна

4. Дегирменджи Гайде Синаверовна

5. Гражданкина Ирина Николаевна

6. Херсонская Елена Борисовна

Председатель
Инкерманского городского Совета

I